

Årsredovisning
för
Dyno Security AB
556963-2747

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Holst Swende, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Dyno Security AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och tillhandahåller tjänster och bedriver konsultverksamhet inom IT- och datasäkerhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stocckholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret vilket beror på en lägre aktivitetsnivå i verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 059	6 530	4 572	4 762
Resultat efter finansiella poster	940	5 386	2 339	2 583
Soliditet (%)	95,0	89,6	90,8	75,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 912 927	3 843 103	5 806 030
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-361 000		-361 000
Balanseras i ny räkning		3 843 103	-3 843 103	0
Årets resultat			716 732	716 732
Belopp vid årets utgång	50 000	5 395 030	716 732	6 161 762

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 395 030
årets vinst	716 732
	6 111 762
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	323 000
i ny räkning överföres	5 788 762
	6 111 762

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 058 697	6 529 869
Övriga rörelseintäkter		58 091	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 116 788	6 529 869
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-706 409	-588 759
Personalkostnader	2	-893 450	-1 021 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-17 112
Övriga rörelsekostnader		-91 271	-17 452
Summa rörelsekostnader		-1 691 130	-1 644 885
Rörelseresultat		1 425 658	4 884 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-385 744	502 787
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-100 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347	-1 934
Summa finansiella poster		-486 091	500 853
Resultat efter finansiella poster		939 567	5 385 837
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-500 000
Resultat före skatt		1 009 567	4 885 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-292 835	-1 042 734
Årets resultat		716 732	3 843 103

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 119 936	2 987 835
Andra långfristiga fordringar	5	3 440 152	2 660 380
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 560 088	5 648 215
Summa anläggningstillgångar		5 560 088	5 648 215
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		305 749	358 711
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	324 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 703	17 985
Summa kortfristiga fordringar		328 452	701 676
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 079 541	2 629 558
Summa kassa och bank		3 079 541	2 629 558
Summa omsättningstillgångar		3 407 993	3 331 234
SUMMA TILLGÅNGAR		8 968 081	8 979 449

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 395 030

1 912 927

Årets resultat

716 732

3 843 103

Summa fritt eget kapital

6 111 762

5 756 030

Summa eget kapital

6 161 762

5 806 030

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 745 000

2 815 000

Summa obeskattade reserver

2 745 000

2 815 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 318

33 012

Skatteskulder

0

300 407

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 001

25 000

Summa kortfristiga skulder

61 319

358 419

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 968 081

8 979 449

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 749	133 749
Försäljningar/utrangeringar	-11 350	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 399	133 749
Ingående avskrivningar	-133 749	-116 637
Försäljningar/utrangeringar	11 350	0
Årets avskrivningar	0	-17 112
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 399	-133 749
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 987 835	250 000
Inköp	0	2 737 835
Försäljningar	-767 899	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 219 936	2 987 835
Ingående nedskrivningar	-100 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	
Utgående redovisat värde	2 119 936	2 987 835

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 660 380	1 660 380
Tillkommande fordringar	779 772	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 440 152	2 660 380
Utgående redovisat värde	3 440 152	2 660 380

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Martin Holst Swende
Martin Holst Swende
Verkställande direktör
2026-03-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-23

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor
